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% Participación /

Presupuesto
DenominaciónCuenta

ÑÁTÜRÁLEZÁ DEL :

GASTO 4SOJOOÍ260lOQ,  remuneraciones y coyiMgOTQNES ■7,946

365,800,260.00REMUNERACIONES 62.842.1.1

320,000,000.00Remuneraciones al personal fijo Remuneraciones 54.972.1.1.1

320,000,000.00Sueldos fijos Remuneraciones 54.972.1.1.1.01

18,000,000.00Remuneración al personal con carácter transitorio Remuneraciones 3.092.1.1.2
500,000.00Remuneraciones■Suplencias

Personal en periodo probatorio

0.092.1.1.2.03
1,000,000.00Remuneraciones 0.172.1.1.2.05

14,000,000.00RemuneracionesPersonal de carácter temporal 2,412.1.1.2.08

500,000.00Remuneraciones al personal de carácter eventual Remuneraciones 0-092.1.1.2.09
2,000,000.00RemuneracionesInterinato 0.342.1.1.2.11

21,800,260.00RemuneracionesSueldo Anual No. 13 3.752.1.1.4
21,800,260.00RemuneracionesSueldo Anual No. 13 3.752.1.1.4.01

6,000,000.00IndemnizaciónPrestaciones Económicas/ Laborales 1.032.1.1.5
4,000,000.00Prestaciones Económicas/ Laborales Indemnización 0.692.1.1.5.01
2,000,000.00IndemnizaciónProporción de vacaciones no disfrutadas 0.342.1.1.5.04

49,000,000.00SOBRESUELDOS 8.422.1.2
49,000,000.00Compensación 8.422.1.2.2

Remuneraciones

500,000.00Pago do Horas Exta'aordinarias (Reclámenlo 523-09) 0.092.1.2.2.03
700,000.00Remuneraciones 0.12Prima de Transporte2.1.2.2.04

10,500,000.00RemuneracionesCompensación servicios de Seguridad

Incentivo por rendimiento individual

1.802.1.2.2.05
16,300,000.00Incentivos 2.802.1.2.2.06

6,000,000.00Incentivos 1.03Bono por desempeño2.1.2.2.09

Compensación por rendimiento indicadores dei ineentivo.s

15,000,000.00 2.58MAP2,1.2.2.10

2.1.5

46,000,000.00CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7.90ARS-AFP

20,000,000.00Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones ai seguro de riesRO laboral

3.44ARS2.1.5.1.01

20,000,000.00 3.442.1.5.2.01 AFP

6,000,000.00RiesRO Laboral 1.032.1.5.3.01

á0i67g^68:0QCÓg[33|La.TACIÓN DE SERVICIOS
SERVICIOS BASICOS 16,681,268.00 2.872.2.1

6,000,000.00Telecomunicaciones

Telecomunicaciones

1.03Teléfono local2,2.1.3
6,000,000.00 1.03Teléfono local2.2.1.3.01

30,000.00Telecomunicaciones 0.005Telefax y correo2.2.1.4



Telecomunicaciones 30,000.002.2.1.4.01 Telefax y correo 0.005

3300,000.00TelecomunicacionesServicio de internet y televisión2.2.1.5 0.60

3,500,000.00Servicio de internet y televisión Telecomunicaciones2.2.1.5.01 0.60

7,000,000.00Servicios Comunes2.2.1.6 Electricidad 1.20

7,000,000.00Servicios ComunesEnergía Eléctrica2.2,1.6.01 1,20

65,420.00Servicios Comunes2.2.1.7 Agía

Agua

0.01

65,420.00Servicios Comunes2.2.1.7.01 0.01

85348.00Servicios ComimesRecolección de Residuos sólido2.2.1.8 0.01

85,848.00Servicios ComunesRecolección de Residuos sólido2.2.1.8.01 0.01

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y
ENCUADERNACIÓN 25300300-00 4.29

2.2.2,1

Promoción y Publicidad 8,000,000.00Publicidad y propaganda 1.37

2.2.2.1.01

Promoción y Publicidad 8,000,000.00Publicidad y propaganda 1.37

2.2.2.2

Promoción y Publicidad 17,000,000.00Impresión y encuademación 2.92

2.2.2.2.01

Promoción y Publicidad 17,000,000.00Impresión y encuademación 2.92

VIÁTICOS 2300300.00 0.43

2.2.3.1

Gastos de Viajes Locales 1300,000.00Viáticos dentro del país 0.26

2.2.3.1.01

Gastos de Viajes Locales 1,500,000.00Viáticos dentro del país 0.26

2.2.3.2

1,000,000.00Gastos de Viajes ExteriorViáticos fuera del país 0.17

2.2.3.2.01

1,000,000.00Gastos de Viajes Exterior 0,17Viáticos fuera del país

1350300-00TRANSPORTE Y ALMACENATE 0.23

2.2.4.1

1,000,000.00Gastos de Viajes Locales 0,17Pasajes
2.2.4.1.01

1,000,000.00Gastos de Viajes Locales 0.17Pasajes

2.2.4.2

50,000.00Gastos de Viajes Locales 0.009Fletes

2.2.4.2.01

50,000.00Gastos de Viajes Locales 0.009Fletes

300,000.00Gastos de Peajes 0.05
Peajes2.2.4.4

300,000.00Gastos de Peajes 0.052,2.4.4.01 ¡Peajes

3300300.00AIXyJILERES Y RENTAS 0.55Z2JS

2.2.5.1

2,500,000.00Alquiler y Arrendamiento 0,43
Alquiler y rentas de edificios locales

2.2.5.1.01

2,500,000.00Alquiler y Arrendamiento 0,43
Alquiler y rentas de edificios locales

Alquiler de equipos de transporte, tracción y
elevación

2.2.S.4

200,000.00Alquiler y Arrendamiento 0.03

Alquiler de equipos de transporte, tracción y
elevación

2.2.5.4.01

200,000.00Alquiler y Arrendamiento 0,03

2.2.S.8

500,000.00Alquiler y Arrendamiento 0.09
Otros alquileres

2.2.5.8.01
500,000.00Alquiler y Arrendamiento 0.09

Otros alquileres



6300^.00SEGUROS2.2.6 1.12

1,000,000.00Seguro a la PropiedadSeguro de bienes inmuebles

Seguro de bienes inmuebles

2.2.6.1 0.17

1,000,000.00Seguro a la Propiedad2.2.6.1.01 0.17

Seguro a la Propiedad 2,000,000.00Seguro de bienes muebles

Seguro de bienes muebles

2.2.Ó.2 0.34

Seguro a la Propiedad 2,000,000.002.2.6.2.01 0.34

2.2.6.3

3,500,000.00Seguro Médico y de vidaSeguros de personas 0.60

2.2.6.3.01

3,500,000.00Seguro Médico y de vidaSeguros de personas 0.60

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,

REPARACIONES MENORES Y

CONSTRUCCIONES TEMPORALES

227

5400300.00 0.88

1300300-00Contratación Obra Menores2.2.7.1 0.22

Const. Y Mejoras de Infr.

Física

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en

edificaciones 800,000.00 0.14

Const. Y Mejoras de Infr.
Física

Mantenimiento y reparación de instalaciones

eléctricas

2.27.1.06

200,000.00 0.03

Const. Y Mejoras de Infr.

Física 

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y

sus derivados

2.2.7.1.07

100,000.00 0.02

Const. Y Mejoras de Infr.

Física

Otros mantenimientos, reparaciones y sus derivados,

no identificados precedentementr

2.2.7.1.99

200,000.00 0.03

Reparación y
Mantenimiento

2.2.7,2

3,700,000.00Reparaciones de maquinarias y equipos 0.64

Rep. Equipos de

Cómputos
Mantenimiento y reparación de equipo para2.2.7.2.02

300,000.00 O-OScomputación

Mantenimiento y reparación de equipo de oficina y

muebles

2.2,7.2.01

800,000,00Rep. Equipos de Oficina 0.14

Rep. Y Mant. De
Vehículos

Mantenimiento y reparación de equipos de

transporte, tracción y elevación

22.7.2.06

1,800,000.00 0.31

Rep. Equipos de

Producción

Mantenimiento y reparación de equipos de

producción

2.2.7.2.07

500,000.00 0,09

Servicios de

mantenimientoy

2.2.7.2.08

Servidos de mantenimiento, reparación, desmonte e

instaladon elevación 200,000.00 0.03reparación

Servicios de2.2,7.2.99

mantenimiento,

reparación, desmonte e
instalación

Otros servicios de mantenimiento, reparación,
desmontee instalación 100,000.00 0.02

2.2.7.3

100,000.00Instalaciones temporales 0.02Instalaciones Temporales
22.7.2.02

100,000.00Instalaciones temporales 0,02Instalaciones temporales

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN

CONCEPTOS ANTER.

2.2.8

13345300.00 223

Gastos Bancarios por

Manejo de Ctas

2.2.S.2

20,000.00 0.0034Comisiones y gastos bancarios

Gastos Bancarios por

Manejo de Ctas

2.2.82,01

20,000.00 0.0034Comisiones y gastos bancarios

725,000.00Servicios Comunes 0,12
Fumigación, lavandería, limpieza e higiene2.2.8.5

400,000.00Servicios Comunes 0.07
Fumigación2.2.8.5.01

25,000.00Servicios Comunes 0.00Lavandería2.2.8,5.02

300,000.00Servicios Comunes 0,05
Limpieza e higiene2.2.8.5,03

5400,000.00 0,94
Organización de eventos y festividades22.8.6

5,000,000.00Actividades y Eventos 0.86
Eventos generales2.2,8.6.01

500,000.00Actividades y Eventos 0.09Festividades2.2.8.6,02



2.2.8.7

Honorarios Servicios

técnicos y profesionalesServicios técnicos y profesionales 6,700,000.00 i.is

2.2.8.7.01

Estudios de ingenieria, arquitectura, investigaciones

V análisis de factibilidad

Honorarios Servicios

técnicos y profesionales 1,000,000.00 0.17

2.2.8.7.02

Honorarios Servicios

técnicos y profesionalesServicios Jurídicos 2,500,000.00 0.43

2.2.8.7.03

Honorarios Servicios

técnicos y profesionales 500,000.00Servicios de contabilidad y auditoria 0.09

2.2.8.7.04

Honorarios Servicios

técnicos y profesionales 500,000.00Servicios de capacitación 0.09

2.2.8.7.05

Honorarios Servicios

técnicos y profesionales 200,000.00Servicios de informática y sistemas computarizados 0.03

2.2.8.7.06

Honorarios Servicios

técnicos y profesionalesOtros servicios técnicos profesionales 2,000,000.00 0.34

2.2.8.S

Impuesto, derechos y tasa 200,000.00Impuesto, derechos y tasa 0.03

2.2.8.8.01

Impuesto, derechos y tasa 200,000.00Impuestos 0.03

2.2.S.9

Otros gastos operativos 200,000.00Otros gastos operativos 0.03

Otros gastos operativos de instítuciones

: empresariales

2.2.8.9.05

200,000.00Otros gastos operativos 0.03

OTRAS CONTRATACIÓN DE SERViaOS 17^00,000.002J2.9 2.92

2.2.9.2

Servicios de Alimentación 17,000,000.00Servicios de Alimentación 2.92

2.2.9.2.01

Servidos de Alimentación 17,000,000.00Servicios de Alimentadon 2.92

25.13QJ0O.OOMATERIALES Y SUMINISTROS2.3

ALIMENTOS Y PRODUCTOS

AGROFORESTALES

2.3.1

1,75QX)00.00 0.30

1,500,000.00Alimentos y bebidasAlimentos y bebidas para persona 0.262.3.1.1

Alimentos y bebidas 1,500,000.00Alimentos y bebidas para persona 0.262.3.1.1.01

2.3.1.3

Productos agroforestale 200,000.00Productos agroforestales y pecuarios 0.03

2.3.1.3.03

Productos agroforestale 200,000.00Productos forestales 0.03

2.3.1.4

50,000.00Productos agroforestaleMadera, corcho y sus manufacturas 0.01

2.3.1.4.1

Productos agroforestale 50,000.00Madera, corcho y sus manufacturas 0.01

1,600,000.00TEXTILES Y VESTUARIOS 0.272.3.2

Acabados textües 100,000.00Acabados textiles 0-022.3.2.2

100,000.00Acabados textiles 0.02Acabados textiles2.3.2.2.01

Vestimenta al Personal2.3.2.3

1,500,000.00(Uniformes) 0.26Prendas de vestir

Vestimenta al Personal2.3.2.3.01

1,500,000.00(Uniformes) 0.26Prendas de vestir

23S

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 2,270,000.00 0.39



Materiales y Suministros

Gastables 

2.3.3.1

200,000.00Papel de escritorio 0.03

Materiales y Suministros
Gastables

2.33.1.01

200,000.00Papel de escritorio 0.03

Materiales y Suministros

Gastables 

2.3.S.2

2,000,000.00Productos de papel y cartón 0.34

Materiales y Suministros
Gastables

2.3.3.2.01

2,000,000.00Productos de papel y cartón 0.34

70,000.00Brochure y LiteraturaLibros, revistas y periódicos 0.012.3.3.4

70,000.00Brochure y LiteraturaLibros, revistas y periódicos2.3.3.4.01 0.01

PRODUCTOS FARMACEUTICOS 50^0.00 0.012.3.4

50,000.00Utiles DiversosProductos medicinales para uso humano 0.0123.4.1

50,000.00Productos medicinales para uso humano Utiles Diversos23.4.1.01 0.01

PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y

PLÁSTICO  

2.3.5

1,020,000.00 0.18

2.3.5.3

Mant. Y Rep. De Vehículo 400,000.00Llantas y neumáticos 0.07

2.3.53.01

Mant. Y Rep. De Vehículo 400,000.00Llantas y neumáticos 0.07

Artículos de caucho 20,000.00Artículos de caucho 0.002.3.5.4

20,000.00Artículos de cauchoArtículos de caucho 0.002.3.5.4.01

600,000.00Artículos de plástico 0.10Artículos de plástico23.5.5

600,000.00Artículos de plástico 0.102.3.5.5.01 Artículos de plástico

23.fi

PRODUCTOS METÁLICOS Y NO METÁLICOS 785,000.00 0.13

2.3.6.1

100,000.00Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla 0.02

50,000.00Productos de cemento 0.01Productos de cemento23.6.1.01

50,000.00Productos de arcilloaProducto de arcilla y derivados23.6.1.05

160,000.00Productos de vidrio, loza y porcelana 0.0313.6.2

60,000.00Productos de vidrio 0.01productos de vidrio2.3.6.2.01

100,000.00Productos de porcelana 0.02Productos de porcelana2.3.6.2.03

500,000.00 0.09Productos metálicos y sus derivados2.3.Ó.3

200,000.00Herramientos menores 0.032.3.6.3.04 Herramientos menores
300,000.00Productos metálicos 0.05Productos metálicos2.3.63.06

Otros Productos

Minerales

2.3.6.4

25,000.00 0.00Minerales
25,000.00 0.00

Piedra, arcilla y arena23.6.4.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

PRODUCTOS QUÍMICOS

Combustibles y lubricantes

2A7
8^405,000.00 1.44

7,975,000.00 1.372.3.7.1

2.3.7.1.01

7,000,000.00Mant. Y Rep. De Vehículo 1.20Gasolina

2.3.7.1.02

700,000.00Mant. Y Rep. De Vehículo 0.12Gasoil

23.7.1.04

50,000.00Mant. Y Rep. De Vehículo 0.01Gas GLP

2.3.7.1.05

200,000.00Mant. Y Rep. De Vehículo 0.03
Aceites y grasas

2.3.7.1.06
25,000.00Mant. Y Rep. De Vehículo 0.00Lubricantes

430,000.00Productos químicos 0.07
[Productos quimicos y conexos2.3.7.2

70,000.00Productos quimicos 0.01
Productos quimicos de uso personal2.3.72.03

10,000.00Productos quimicos 0.00
Abonos V fertilizantes123.7.2.04



2.3.7.2.06 Pinturas, Lacas, barnices diluyentes absorbentes

para pintura

Otros productos químicos y conexos

Productos quimicos 300,000.00 0.05

50,000.002.3.7.2.99 Producto.s quimicos 0.01

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS 9,250,000.0023.9 1.S9

2.3.9.1 Materiales y Suministros
Gastables 1,000,000.00Material para limpieza 0.17

2.3.9.1.01 Materiales y Suministros
Gastables 1,000,000.00Material para limpieza 0.17

Materiales y Suministros
Gastables

2.3.9.2 Utiles de escritorio, oficina, informática y de
enseñanza 3,000,000.00 0.52

Utiles de escritorio, oficina, informática y de

enseñanza

2.3.9.2.01 Materiales y Suministros
Gastables 3,000,000.00 0.52

2.3.9.3

Utiles médicos,

quirúgicos o de labortorio 100,000.00Utiles menores médicos, quirúgicos o de labortorio 0.02

2.3.9.3.01

Utiles médicos,

quirúgicos o de labortorio 100,000.00Utiles menores médicos, quirúgicos o de labortorio 0.02

200,000.00Utiles de cocina y comedor Utiles Diversos2.3.9.S 0.03

Utiles Diversos 200,000.002.3.9.5.01 Utiles de cocina y comedor 0.03

Productos eléctricos 600,000.00Productos eléctricos y afines2.3.9.6 0.10

Productos eléctricos 600,000.00Productos eléctricos y afines2.3.9.6.01 0.10

Repuesto y accesorios
menores

2.3.9.S

150,000.00Repuesto y accesorios menores 0.03

Repuesto y accesorios

menores 

2.3.9.8.1

100,000.00Repuesto 0.02

Repuesto y accesorios

menores 

2.3.9.S.2

50,000.00Accesorios 0.01

Productos y útiles varios no identificados

precedentemente (n.i.p.)

2.3.9.9

Productos V útiles varios 4,200,000.00 0.72

2.3.9.9.01

Productos V útiles varios 1,500,000.00Productos V útiles varios (n.i.p.) 0.26

2.3.9.9.02

Productos V útiles varios 2,500,000.00Bonos para Utiles Diversos 0.43

2.3.9.9.04

100,000.00Productos V útiles variosProductos V útiles de defensa y seguridad 0.02

2.3.9.9.05

100,000.00Productos V útiles variosProductos V útiles diversos 0.02

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.38

1,200,000.00Ayudas V DonacionesTRANSFERENCIS AL SERCTOR PRIVADO 0.212.4:1

800,000.00Ayudas y DonacionesAyudas y donaciones a personas 0.142.4.1.2

Ayudas y donaciones programadas a hogares y2.4.1.2.01

800,000.00Ayudas y Donaciones 0.14personas

200,000.00Ayudas y DonacionesBecas y viajes de estudios 0.032.4.1.4

100,000.00Ayudas y DonacionesBecas nacionales 0.022.4.1.4.01

100,000.00Ayudas y Donaciones 0.02Becas extranjeras2.4.1.4.02

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines2.4.1.6

200,000.00Ayudas y Donacionesde lucro y partidos politicos 0.03

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de2.4.1.6.05

200,000.00Ayudas y Donaciones 0.03lucro

ifransferencias corrientes al sector externo 1J00J00.00Cuotas Internacionales 0.172.4.7

Transferencias corrientes a organismos
internacionales

2.4.7.2

1,000,000.00Cuotas Internacionales 0.17

Transferencias corrientes a organismos
internacionales

2.4.7.2.01

1,000,000.00Cuotas Internacionales 0.17



Bienes muebles, inmuebles e intanMbles 3,631

9XH)0^,00Mobiliario y equipp Bienes muebles2.6.1 1.S5

Bienes mueblesMuebles de oficina y estantería 1^00,000.002.6.1.1 0.26

Muebles de oficina y estantería Bienes muebles 1,500,000.002.6.1.1.01 0.26

2.6.1.3 Equipos de tecnología de la información y
comunicación Bienes muebles 6,000,000.00 1.03

Equipos de tecnología de la información y
comunicación

2.6.1.3.01

6,000,000.00Bienes muebles 1,03

Bienes muebles 1,000,000.00Electrodomésticos2.6.1.4 0.17

Bienes muebles 1,000,000.002.6.1.4.01 Electrodomésticos 0.17

Otros mobiliarios y equipos no identificados

precedente

2.6.1.9

Bienes muebles 500,000.00 0.09

Otros mobiliarios y equipos no identificados

precedente

2.6.1.9.01

Bienes muebles 500,000.00 0.09

MOBILIARIOS Y EQUIPOS EDUCACIONAL Y
RECREATIVO 350,000.00 0.06

Bienes muebles 300,000.00Equipos y aparatos audiovisuales.2.6.2.1 0.05

Bienes muebles 300,000.00Equipos V aparatos audiovisuales.2.6.2.1.01 0.05

Bienes muebles 50,000.00Camara Fotográficas y de video2.6.2.3 0.01

50,000.00Bienes mueblesCamara Fotográficas y de video2.6.2.3.01 0.01

2.6A

VEHÍCULOS Y EQUIPOS DE TRANSFPORTE,
TRACCIÓN Y ELEVACIÓN 5A00,000.00 0.88

5,000,000.00Bienes mueblesAutomóviles y camiones 0.862.6.4.1

5,000,000.00Bienes muebles2,6.4.1.01 Automóviles y camiones 0.86

Otros equipos de

transporte

2.6.4.S

100,000.00Otros equipos de transporte 0,02

Otros equipos de

transporte

2.6.4,8.01

100,000.00Otros equipos de transporte 0.02

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

^6.5

3350,000.00Bienes muebles 0.61

50,000.00Bienes mueblesMaquinaria y equipo industrial 0,012.6.5.2

50,000.00Bienes mueblesMaquinaria y equipo industrial 0.012.6.5.2.01

3,000,000.00Bienes mueblesSistema y equipos de climatización 0,522.6.5.4

3,000,000.00Bienes mueblesSistema y equipos de climatización 0.522.6.5.4.01

2.6.5.5

100,000.00Bienes mueblesEquipo de telecomunicaciones y señalamiento 0.02

100,000.00Bienes mueblesEquipo de telecomunicaciones y señalamiento 0.022.6.5.5.01

Bienes muebles

Equipo de generación eléctrica, aparatos y

accesorios eléctricos

2.6.5.6

300,000.00Bienes muebles 0.05

Equipo de generación eléctrica, aparatos y accesorios

eléctricos 

2.6.5.6,01

300,000.00Bienes muebles 0.05

100,000.00Bienes muebles 0.02Máquinas-herramientas2.6.5.7

100,000.00Bienes muebles 0.02Máquinas-herramientas2.6.5.7.01

EOOlPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD' 1300300.00 0.262.6.6.2

1,500,000.00Bienes muebles 0.26
Equipos de seguridad2.6.6.2.01

2300,000.00BIENES INTANGIBLES 0.342£S

Licencias y
Mantenimiento

2.Ó.8.3

2,000,000.00 0.34
Programas de informática y base de datos

Licencias y
Mantenimiento

2.6.8.3.01

2,000,000.00 0.34
Programas de informática



2.6.9 Edificios, estructuras, tierras, terrenos y objetos de
valor 800XKX).00

2.Ó.9.6 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

Accesorios para
edificaciones 500,000.00 0.09

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

Accesorios para

edificaciones 500,000.00 0.09

300,000.002.Ó.9.9 Otras estructuras y objetos de valor 0.05

300,000.00Otras estructuras y objetos de valor2.6.9.9.01 0.05

1.7 OBRAS 0.86

Obra en edificaciones 5,000,000.00Obra para edificaciones no residencial17.1.2 0.86

5,000,000.00Obra en edificaciones2.7.1.2.01 Obra para edificaciones no residencial

606,106,528.00TOTAL

leylsado por:Preparado por:

/

LIcda. Rosa V. Almonte

ora delOeptode PlanHicaclón y Desarrollo

f  Licda. Yarenny Dirobíé

Ene. División de Presupuesto DIr

e^

torila<

LIcda. Sarah De la Rosa

Ene, Depto Financiero


